Rua Professor Geraldo Von Sohsten, 147 - Jaguaribe, João Pessoa/PB - CEP: 58.015-190
Telefone: (83) 3208.3300 - Telefax: (83) 3208.3364

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Processo TC nº 01187/12. A Comissão Permanente de Licitação,
designada pela Portaria nº 111/11, através de seu Presidente, torna público o
resultado da licitação modalidade convite nº 001/2012, tipo menor preço global,
objeto contratação de serviço de Buffet, recursos próprios, que se sagrou
vencedora a Licitante: CLASSE A SERVIÇO DE BUFFET E RECEPÇÕES LTDA., com
o valor de $ 23.261,00 (Vinte e Três mil, duzentos e sessenta e um reais), rito da
lei 8.666/93.

João Pessoa, 2 de março de 2012.

Presidente da CPL